АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020 г.

                              № 234

г. Луза

О внесении изменений в постановление администрации Лузского городского поселения от   29.10.2019 г. № 377  «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды» на 2019-2024 годы на территории муниципального образования Лузское городское поселение  Лузского района Кировской области»
        В целях реализации в 2019-2024 г.г. на территории муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, администрация  Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    подраздел  «Объем и источники финансирования Муниципальной программы»  раздела I. ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ» НА 2019-2024 годы  изложить в новой редакции:
«Общий объем средств, направляемых на реализацию муниципальной программы составляет

2021 - 4819,4072 тыс. рублей,

2022 - 5242,200 тыс. рублей,
2023 -  5276,200 тыс. рублей,

2024 – 0, 00 тыс. рублей.

из них:

за счет средств бюджета Лузского городского поселения,

2021 - 47,20 тыс. рублей,

2022 - 52,50 тыс. рублей
2023 -  52,80 тыс. рублей,

2024 – 0, 00 тыс. рублей
за счет средств федерального
2021 - 4618,90 тыс. рублей,

2022 - 5137,80 тыс. рублей
2023 -  5171,20 тыс. рублей,

2024 – 0, 00 тыс. рублей

За счет средств областного бюджета
2021 - 46,60 тыс. рублей,

2022 - 51,90 тыс. рублей
2023 -  52,20 тыс. рублей,

2024 – 0, 00 тыс. рублей

Внебюджетные источники тыс.рублей, 2021 год – 106,70720»
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лузского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лузского городского поселения

       С.В.  Тетерин
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист

администрации Лузского

городского  поселения

            Р.В. Токовинин

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом- юрисконсульт

администрации Лузского городского поселения                            Р.И. Сергеев